
DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
FLASHLIGHT CAR MULTI-USE
FLASHLIGHT CAR MULTI-USE | Venkovní mobilní svítilnyFLASHLIGHT CAR MULTI-USE | Venkovní mobilní svítilny

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Stmívatelné: max 400 lm−

2 hodiny provozu při plném jasu−

3 hodiny do úplného nabití z prázdné do nabité−

Kapacita baterie: 1800 mA−

Druh krytí: IP22−

Dlouhé tenké tělo pro osvětlení těžko dostupných míst−

Snadné ovládání jednou rukou−

Háček nahoře, magnetická základna−

Pouzdro měkké na dotek−

Otočný přepínač jasu−

Závěsný držák−

FLASHLIGHT CAR MULTI-USEFLASHLIGHT CAR MULTI-USE

January 22, 2025, 11:31:48 © 2025, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 11 z  z 33



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovitý výkon 5,00 W

Náběhový proud 1350 mA

Doba náběhového proudu Th50 0,5 s

Provozování Battery

Fotometrická dataFotometrická data

Světelný tok 400 lm

Světelná účinnost 80 lm/W

Teplota chromatičnosti 6500 K

Barva světla (označení) Studená bílá

Index podání barev Ra 70

ROZMĚRY A HMOTNOSTROZMĚRY A HMOTNOST

Délka 408,00 mm

Šířka 33,00 mm

Výška 30,00 mm

Váha výrobku 155,00 g

MATERIÁLY A BARVYMATERIÁLY A BARVY

Barva produktu Černý

Barva těla svítidla Černý

Výrobní materiál ABS I TPR (termoplastická pryž)

Obsah rtuti 0.0 mg

APLIKACE A MONTÁŽAPLIKACE A MONTÁŽ

Rozsah okolní teploty -20…+40 °C

Typ zapojení USB Type-C

Stmívatelné Ne

Nastavitelný Ne

Se světelným zdrojem Ano

ŽivotnostŽivotnost

Střední doba života L70/B50 @ 25 °C 30000 h 1)

1) t[h]: L70 / B50 @ 25 °C (Ta), t[h]: L80 / B10 @ 25 °C (Ta), t[h]: L90 / B10 @ 25 °C (Ta)

BATERIEBATERIE

Velikost baterie Others

DATOVÝ LIST PRODUKTU

FLASHLIGHT CAR MULTI-USEFLASHLIGHT CAR MULTI-USE

January 22, 2025, 11:31:48 © 2025, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 22 z  z 33



Doba nabíjení baterie 3 h

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Standardy CE / UKCA

Vyměnitelný LED modul Bez možnosti výměny

DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATADOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA

BEG eligible Ne

Výbava / příslušenstvíVýbava / příslušenství

KE STAŽENÍKE STAŽENÍ

Dokumenty a certifikátyDokumenty a certifikáty Název dokumentuNázev dokumentu

Declarations of conformity CE Declaration Flashlight

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) Rozměry (délka x šířka x výška)Rozměry (délka x šířka x výška) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4099854175640
Folding box

1
50 mm x 38 mm x 413 mm 199.00 g 0.78 dm³

4099854175657
Shipping box

24
440 mm x 253 mm x 240 mm 5298.00 g 26.72 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTIVYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

USB C kabel−

DATOVÝ LIST PRODUKTU

FLASHLIGHT CAR MULTI-USEFLASHLIGHT CAR MULTI-USE

January 22, 2025, 11:31:48 © 2025, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 33 z  z 33

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13241875
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13241875

	DATOVÝ LIST PRODUKTU  FLASHLIGHT CAR MULTI-USE
	FLASHLIGHT CAR MULTI-USE | Venkovní mobilní svítilny
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	Fotometrická data
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	MATERIÁLY A BARVY
	APLIKACE A MONTÁŽ
	Životnost
	BATERIE
	CERTIFIKACE A NORMY
	DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA

	Výbava / příslušenství
	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



